
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука 

сельского поселения «Поселок Этыркэн» 
Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.09.2022г. 

пос. Этыркэн 

№ 241 

 

«О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся» 

 

В связи с организацией и проведением социально-психологического 

тестирования обучающихся, во исполнении распоряжения министерства 

образования и науки края «О ежегодном проведении социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных 

организациях Хабаровского края, направленного на ранее выявление 

немедленного потребления наркотических средств и психотропных веществ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2022 году. 

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования, 

авторизацию на площадке тестирования, составления графика и 

формирование отчетных данных заместителя директора по ВР 

Голобокову Оксану Николаевну. 

3. Организовать доступ в интернет для пользователей локальной сети при 

проведении тестирования обучающихся. 

4. Утвердить состав комиссии:  

Председатель комиссии – и.о. директора – Жалсанова Н.Ц.-Ж. 

Члены комиссии:  

Заместитель директора по ВР – Голобокова О.Н. 

Заместитель директора по УВР – Кязимова А.Ф.к. 

Заместитель по безопасности – Голобоков М.Г. 

Старшая вожатая – Сорокаева М.Н. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора по 

ВР Голобоковой О.Н.. 

 

 

И.о. директора школы: 

 Жалсанова Н.Ц.-Ж. 

 

 

 

Ознакомлены: 

__________/ Голобокова О.Н. 
 


